
BESLUIT VAN HET CENTRAAL STEMBUREAU OP HET VERZOEK VAN EEN 

POLITIEKE GROEPERING TOT REGISTRATIE VAN EEN AANDUIDING 

Artikel G3, Kieswet 

Het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de gemeente Leusden: 

Gezien: het op 17 december 2021 ontvangen schriftelijk verzoek van 

Leusden Vooruit 

waarvan de zetel is gevestigde te Leusden 

straat en huisnummer: Fokkerstraat 12 

postcode en woonplaats: 3833 AD Leusden 

om ten behoeve van de verkiezing van de raad van de gemeente Leusden de 

volgende aanduiding te registreren: 

Leusden Vooruit 

overwegende, dat 

gelet op: het bepaalde in artikel G3 van de Kieswet; 

besluit: de aanduiding: 

Leusden Vooruit 

in te schrijven in het register van aanduidingen onder nummer: 2 

Plaats: Leusden 

Datum: 21 december 2021 

Voorzitter: G. Bouwmeester 

Leden: H.W. de Graaf - Koelwijn 

S.C. Rijneveld 

A. Dragt 

H. van Burgsteden 

P van Breemen 



BESLUIT VAN HET CENTRAAL STEMBUREAU OP HET VERZOEK VAN EEN 
POLITIEKE GROEPERING TOT REGISTRATIE VAN EEN AANDUIDING 

Artikel G3, Kieswet 

Het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de gemeente Leusden: 

Gezien: het op 6 december 2021 ontvangen schriftelijk verzoek van 
Lokaal Belangrijk 
waarvan de zetel is gevestigde te Leusden 
straat en huisnummer: Rosmolenstraat 86 
postcode en woonplaats: 3833 KH Leusden 
om ten behoeve van de verkiezing van de raad van de gemeente Leusden de 
volgende aanduiding te registreren: 

Lokaal Belangrijk 

overwegende, dat 

gelet op: het bepaalde in artikel G3 van de Kieswet; 

besluit: de aanduiding: 

Lokaal Belangrijk 

in te schrijven in het register van aanduidingen onder nummer: 1 

Plaats: Leusden 

Datum: 21 december 2021 

Voorzitter: G.J. Bouwmeester 

Leden: H.W. de Graaf - Koelwijn 
S.C. Rijneveld 
A. Dragt 
H. van Burgsteden 
P. van Breemen 



Verkiezing Gemeenteraad 2022 

REGISTRATIE AANDUIDING POLITIEKE GROEPERING 
Leusden Vooruit 

De voorzitter van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de 

gemeente Leusden maakt bekend dat, overeenkomstig G 3, lid 5, van de Kieswet, heden in het 

gemeentehuis ter inzage is gelegd de beslissing op het verzoek tot registratie van de aanduiding van 

een politieke groepering waarmee deze groepering op de kandidatenlijst wil worden vermeld. 

Plaats: Leusden 

Datum: dinsdag 21 december 2021 

De voorzitter van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de 

gemeente Leusden. 

G.J. Bouwmeester 



Verkiezing Gemeenteraad 2022 

REGISTRATIE AANDUIDING POLITIEKE GROEPERING 
Lokaal Belangrijk 

De voorzitter van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de 
gemeente Leusden maakt bekend dat, overeenkomstig G 3, lid 5, van de Kieswet, heden in het 
gemeentehuis ter inzage is gelegd de beslissing op het verzoek tot registratie van de aanduiding van 
een politieke groepering waarmee deze groepering op de kandidatenlijst wil worden vermeld. 

Plaats: Leusden 

Datum: Dinsdag 21 december 2021 

De voorzitter van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de 
gemeente Leusden. 

G.J. Bouwmeester 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

